

GOVERNMENT OF HIMACHAL PRADESH.
JAL SHAKTI DEPARTMENT.

"NOTICE INVITING TENDER"

Sealed item tender on form PWD/IPH 6 & 8 are hereby invited by the Executive Engineer JSV Division Thural on the behalf of the Governor of Himachal Pradesh for the following works from the approved and eligible contractors /firms enlisted in IPH/JSV Department so as to reach in this office on or before **28.09.2022 upto 11.00 A.M.** and will be opened on the same day at **11.30 A.M.** in the presence of intending contractors/firms or their authorized representatives who may be present at the time of opening of tender . The application for issue of tender form will be received along with cost of tender on **27.09.2022 up to 4:30 P.M.** The tender are also available for down loading on departmental website *www.hpiph.org*

The earnest money in the shape of National Saving Certificate / Time deposit account and Post Office Saving Bank Account in H.P. duly pledged in the name of Executive Engineer JSV Division Thural must accompany with each tender should be typed on FDR and written by hand will not be accepted in view of any suspense. Please note that FDR pledged in the name of Executive Engineer JSV Division Thural conditional tenders & tenders received without earnest money will summarily be rejected. The Executive Engineer reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reasons. The offer of the tenderer shall be kept open for 120 days. If there happens to be any holiday the same will be opened on the next working day.

Work No.1. Providing Sewerage Scheme to Bhawarna in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Survey and Investigation) Estimated Cost Rs:- 483924- ,Earnest Money Rs:- 9678--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.2. Providing Sewerage Scheme to Bhawarna in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Prepration of DPR) Estimated Cost Rs:- 490708- ,Earnest Money Rs:- 9814--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.3. Providing LWSS to Kangain to Thambu and its adjoining villages under (JJM) in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- L/J of GI pipe 65mm dia 1550 Rmt from Baloh Tank to over head tank at Bharanta) Estimated Cost Rs:- 290021- ,Earnest Money Rs:- 5800--Time limits, 06 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.4. C/O newly established Assistant Engineer Sub Division Office building at Sullah in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Flooring work) Estimated Cost Rs:- 491896- ,Earnest Money Rs:- 9838--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.5. IEC Support Activity under JJM in JS Shakti Division Thural in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Wall writing in storage tanks & pump house about JJM under JS Sub Division Dheera) Estimated Cost Rs:- 312900- ,Earnest Money Rs:- 6258--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.6. Providing LWSS to PC habitation Kangain to Thambu and its adjoining villages covered under JJM in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O PCC retaining wall 250000 litres cap. tank) Estimated Cost Rs:- 237795- ,Earnest Money Rs:- 4756--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.7. A/R & M/O of LIS Purba in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Providing and fixing of copper cable for 100 HP pump set etc) Estimated Cost Rs:- 275160- ,Earnest Money Rs:- 5503--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.8. Imp. & Augmentation of LWSS Lahat Kotlu, Jaind & Paplal in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Jackting of under ground Tank 25000 Litres capacity at Gugga Lahat) Estimated Cost Rs:- 251235- ,Earnest Money Rs:- 5025--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.9. Providing LWSS in GP Bhoura, Thandol & Malahoo (Under JJM) in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Making connection of various distribution pipe lines with newly constructed over head tanks at Dugni, Bhoura and Bhatpura) Estimated Cost Rs:- 224805- ,Earnest Money Rs:- 4496--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.10. Restoration of rain damages under JSV Sub Division Daroh in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Removal of slip and repair, restoration of damaged pipe appentices, etc at various locations) Estimated Cost Rs:- 222651- ,Earnest Money Rs:- 4453--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.11. Providing LWSS to PC habitation under (JJM) in GP Bhoura, Thandol and Malahoo in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- L/J of GI pipe 15 mm dia 3300 Rmt to house hold connections) Job No.10. Estimated Cost Rs:- 235304- ,Earnest Money Rs:- 4706--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.12. Restoration of rain damages of WSS Parour Kharoth & Jharet Rajhoon in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Butt welding at various point under section Parour) Estimated Cost Rs:- 225311- ,Earnest Money Rs:- 4506--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.13. Restoration of rain damages of WSS Jharet Rajhoon in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O damaged boundry wall around the pump house at village Gadiyara & C/O edge wall in front of storage tank 25000 litres cap. At village Tapehar) Estimated Cost Rs:- 194855- ,Earnest Money Rs:- 3897--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.14. Restoration of FIS Rai -Di-Kuhl in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Removal of silt/ Malwa) Estimated Cost Rs:- 224694- ,Earnest Money Rs:- 4493--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.15. Restoration of FIS Rai -Di-Kuhl in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Making of temporary weir & Kuhl channel) Estimated Cost Rs:- 198075- ,Earnest Money Rs:- 3961--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.16. C/O newly established Assistant Engineer, Sub Division office building at Sullah in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Providing fencing work around newly constructed office building of paver block) Estimated Cost Rs:- 351097- ,Earnest Money Rs:- 7022-Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.17. CAD Work LIS Sanhoon in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O wire crate embankment for diversion of flow of water toward intake structure of LIS Sanhoon) Estimated Cost Rs:- 484991- ,Earnest Money Rs:- 9700-Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.18. Providing LWSS to PC habitation of GP Kiarwan and Chowkizona under (JJM) in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O wire crate work near boundary wall of LWSS Barsola Lahru at Janed Khad to protect scheme form fold RD 17.50 to 37.50 Mtrs) Estimated Cost Rs:- 389475- ,Earnest Money Rs:- 7790-Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.19. Enerization of various hand pump in Sullah Constituency under JS Sub Division Sullah in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Providing and fixing of electrical material for various hand pumps) Estimated Cost Rs:- 150850- ,Earnest Money Rs:- 3017-Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.20. Repair of various hand pumps under Jal Shakti Sub Division Dheera in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Repair and flushing hand pump mark-II & III) Estimated Cost Rs:- 293610- ,Earnest Money Rs:- 5872-Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.21. Providing LWSS Kangain to Thambu and its adjoining village under JJM in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Fixing of fencing panel around the OHR Tank 30000 Litre cap. At Tikri & Construction of retaining wall OHSR 30000 litre cap. at Sai) Estimated Cost Rs:- 235728- ,Earnest Money Rs:- 4715--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

The tender documents shall be issued only to those contractors who fulfill the special conditions as under :-

1. The contractors will have to produce his/their enlistment at the time of submitting application for issue of form.
2. Conditional and incomplete tenders shall be rejected.
3. The XEN reserves the right to accept or reject the tender without any reason.
4. If opening day is a holiday, the tenders shall be opened on next working day at the same time.

Executive Engineer
Jal Shakti Division,
Thural.

No.EE/IPHDT/WA-I/Tender/2022 - **14606-42**
Copy of above is forwarded to the following for information.
1 The Chief Engineer JSV Deptt. (NZ) Dharmshala.
2 The Superintending Engineer JSV Circle Dharmshala.
3 All the Executive Engineer JSV Deptt. in H.P.
4 All the Assistant Engineer working under this Division.
5 All the various contractors/firm.
6 All the Head of Branches/Notice board.

Dated :- **19.09.2022**

Executive Engineer
Jal Shakti Division,
Thural.